
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ  

 

Про призначення балансоутримувача  

спостережних гідрогеологічних свердловин 

 

З метою формування мережі спостережних свердловин для моніторингових 

досліджень за станом підземних грунтових вод верхнього водоносного шару, 

керуючись частиною 1 статті 59, частиною 5 статті 60  Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення засідання Київської 

обласної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних 

ситуацій від 12.07.2022 та рішення комісії виконавчого комітету Броварської 

міської ради Броварського району Київської області з питань техногенно-

екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 12.07.2022, враховуючи 

рекомендації  постійної комісії з питань комунальної власності, приватизації, 

будівництва, житлово-комунального господарства, інфраструктури, транспорту 

та благоустрою, Броварська міська рада Броварського району Київської області 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Призначити комунальне підприємство Броварської міської ради 

Броварського району Київської області «Бровари-Благоустрій» 

балансоутримувачем спостережних гідрогеологічних свердловин згідно додатку. 

 

2. Доручити комунальному підприємству Броварської міської ради 

Броварського району Київської області «Бровари-Благоустрій» прийняти на 

баланс об'єкти, зазначені в пункті 1 цього рішення, та внести відповідні зміни в 

бухгалтерський облік. 

 

        3.  Контроль за виконанням  цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу 

функціональних повноважень. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                    Ігор САПОЖКО 

 

м. Бровари 

від 23.12.2022 

№ 935-39-08 


